
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

                       Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046  

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

Prot. n vedasi segnatura                                                                                                    

                                                                                                            Al Consiglio d’Istituto 

                                                                                                            All’Albo 

                                                                                                            All’Amministrazione trasparente  

                                                                                                                      Atti 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento di cui al Decreto del Ministero n. 

147 del 30/04/2021 art. 1 comma 2 “Decreto di destinazione delle risorse del Piano nazionale per 

la scuola digitale per l’anno 2021” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il Decreto Ministeriale n. 147 del 2021  art. 1 comma 2 “Decreto di destinazione delle risorse 

            del Piano nazionale per la scuola digitale per l’anno 2021” 

VISTO che a seguito dell’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021 art. 5, comma 9 sono state 

pubblicate le graduatorie delle Istituzioni scolastiche che i sono candidate  per il finanziamento 

finalizzato alla realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale; 

VISTA la nota MI  n. 44923 del 16/11/2021 nella quale in risposta all’avviso n. 10812 /2021 si 

comunica che  l’IC di Roncade risulta in posizione utile ai fini dell’ulteriore finanziamento 

disposto dal decreto ministeriale in oggetto 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2021 di € 16.000,00 per l’attuazione delle seguenti misure 

previste dal DM n. 147 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti STEM” 

 

Risorse per acquisto di arredi e dotazione di strumenti digitali  €     16.000,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a iscrivere le risorse, in conto 

competenza, nell’Aggregato "03 Finanziamento dallo Stato", Voce "06 Altri finanziamenti vincolati 

dallo Stato" sottovoce 06  - STEM Avviso 10812 del 13.05.2021. 

 

Le risorse dovranno essere imputate ad apposita scheda illustrativa finanziaria denominata “STEM 

Avviso 10812/2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” nello specifico dovrà essere utilizzata 

la seguente categoria di destinazione: A01/06  

 

 

 

 

 

 

 

 

T
V

IC
87

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

33
50

 -
 2

5/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it


 

 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e per la ratifica 

delle variazioni apportate al Programma Annuale 2021. 
 
 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Anna Maria Vecchio  
Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad  e 

normativa connessa 

1 

T
V

IC
87

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

33
50

 -
 2

5/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I


